
NÁVOD K POUŽITÍ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
NABÍJECÍ KABEL PRO ELEKTROMOBILY 

8 K E 358 255-001 
8 K E 358 255-011 
8 K E 358 255-021 
8 K E 358 255-031 
8 K E 358 255-041 
8 K E 358 255-051 
8 K E 358 255-061 
8 K E 358 255-071 



 

 
NÁVOD K POUŽITÍ! 
 
Nabíjecí kabel je určen k nabíjení elektrických a hybridních vozidel střídavým proudem (AC) 
pomocí nabíjecích zástrček pro vozidla typu 2 / režimu 3/B a infrastruktury na nabíjecích 
stanicích certifikovaných pro tento účel (v souladu s IEC 61851/IEC 62196). 
Příslušné specifikace výrobce elektrických vozidel a výrobce nabíjecích stanic musí být 
dodrženy! 
 
Před použitím se ujistěte, že je výrobek vhodný pro zamýšlené použití a vykazuje požadované 
rozměry, připojení a vlastnosti. 
 
Před každým použitím nabíjecí kabel zkontrolujte, zda není nijak poškozen. 
 
Znečištěné nebo poškozené nabíjecí kabely se nesmí používat! 
 
Přímé sluneční světlo může vést k dodatečnému zahřívání nabíjecího kabelu během nabíjení! 
 
Společnost HELLA nenese žádnou odpovědnost za škody způsobené nesprávnou manipulací 
nebo nesprávným používáním výrobku! 
 
V případě jakýchkoli dotazů týkajících se výrobku nebo jeho používání se obraťte na místní 
servisní linku, na dodavatele nebo svého obchodního partnera. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
.



Návod k připojení   

 
 
 
 
 
 
 
 

1



 
 
 
 
 
 
 

2



 
 
 
 
 
 
 

3



 
 
 
 
 
 
 

4



 
 
 
 
 
 
 

5



Výrobce: 

HELLA GmbH & Co. KGaA 
Rixbecker Straße 75 
59552 Lippstadt /Germany 
 

Distributor: 

ACI-Auto Components International s.r.o. 

Podnikatelská 549 
Praha 9 

 
www.aci.cz 

 


